Приказ об отзыве из служебной командировки
	Общество с ограниченной
ответственностью «Ларгус»
(ООО «Ларгус»)

ПРИКАЗ

04.10.2020 № 79-л

г. Минск

Об отзыве Агеева И.К.
из служебной командировки
[bookmark: _GoBack]
В связи со срочной необходимостью подготовки презентации товара

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. АГЕЕВА Игоря Константиновича, ведущего специалиста по маркетингу отдела маркетинга, отозвать из служебной командировки в г. Брест. Датой окончания служебной командировки считать 05.10.2022.
2. Специалисту по кадрам Зайко И.М. известить Агеева И.К. об отзыве из служебной командировки.
3. Главному бухгалтеру Щукиной Н.Д.  по возвращении Агеева И.К. из служебной командировки произвести перерасчет командировочных расходов.

Основание: Докладная записка начальника отдела маркетинга Сойкиной И.Ф. от 04.10.2022 №12.

	Директор общества
	Иванова
	М.В.Иванова

	Юрисконсульт
	Романова
	А.Г.Романова

04.10.2022

	Начальник отдела маркетинга
	Сойкина
	И.Ф.Сойкина

04.10.2022

	С приказом ознакомлен                              Агеев

	И.К.Агеев

	04.10.2022